
Limbažu Mūzikas un mākslas skola 

aicina uz pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu 

 

Akordeona spēles aktualitātes, veidojot kvalitatīvu pieeju skaņdarba 

atskaņojumam 

 

Laiks 2025. gada  6. un 7. martā 

Vieta Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9;  

Limbažu novada pašvaldības zālē, Rīgas 16, LV-4001 

Kursu apjoms Dalībnieki saņems apliecības par pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveidi 12 stundu apjomā 

Dalības maksa Pedagogiem – 10.00 EUR 

 

Mērķauditorija Izglītības programmu  Akordeona spēle  profesionālās ievirzes, 

profesionālās vidējās un augstākās izglītības pedagogi. 

 

Programmas saturs XVII Viktora Ņikandrova starptautiskā festivāla koncertu (6. un 

7. martā) un konkursa (7. martā) noklausīšanās, izvērtēšana un 

apspriede; Valsts Konkursa rezultātu izvērtējums ar VK žūrijas 

locekļiem, meistarklases apmeklējums (7. martā). 

Meistarklašu 

vadītājs 

Laimonas Salijus – pazīstams lietuviešu izpildītājs. Kauņas 

Juoza Gruoža Konservatorijas un Kauņas 1. mūzikas skolas 

akordeona spēles pedagogs. Atzinību Laimonas ieguva, 

vairākkārt veiksmīgi piedaloties valsts un starptautiskos mūzikas 

konkursos Itālijā, Slovēnijā, Kanādā, Horvātijā, Ukrainā, ASV, 

Igaunijā, Austrijā un Latvijā. Viņš ir kļuvis par laureātu visos 

lielākajos nacionālajos konkursos, kā arī ieguvis 2. vietu “Coupe 

Mondiale” un “Trophee Mondiale” 2014. gadā. 

 

Laimonas regulāri piedalās dažādos muzikālos priekšnesumos, 

kā arī sniedz solo koncertus Lietuvā, Brazīlijā, Igaunijā, Serbijā 

un citās valstīs. Savas darbības laikā viņš ir uzstājies ar 

orķestriem, tostarp Vītauta Dižā Universitātes kamerorķestri, 

Brazīlijas simfonisko orķestri, Kalabrijas simfonisko orķestri, 

Kauņas pilsētas simfonisko orķestri, Lietuvas Nacionālo 

simfonisko orķestri un  Klaipēdas kamerorķestri. 
 

 

 

Meistarklašu norise 

un pieteikšanās 

Plānotais norises laiks 

2025. gada 7. marts 

9.00 - 9.30        Ierašanās  

9.30 – 10.00     Valsts konkursa izvērtējums 

10.00 – 13.00   Meistarklases 

Pieteikšanās līdz 14. februārim uz e-pasta adresi:  

akordeonistu.festivals@limbazunovads.lv 

Lūdzu norādīt rekvizītus rēķina izrakstīšanai 

  Natālija Meļņikoviča, programmas vadītāja 

tel.nr.+37126411547 

akordeonistu.festivals@limbazunovads.lv 
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